2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018 № 834
О признании утратившим силу постановления Администрации города Советская Гавань от 07.08.2018 № 556 с 01 января 2019 года.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с  введением в действие с 01 января 2019 года нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Хабаровского края, утвержденных приказом Министерства ЖКХ Хабаровского края от 12.05.2018 № 18 «Об утверждении нормативов  накопления твердых коммунальных отходов в отношении категорий потребителей услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Хабаровского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать с 01 января 2019 года утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2014 № 556 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории города Советская Гавань».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                             В.В. Чуришка